（地域コミュニティ活性化事業：様式６）
令和     年     月      日

  千代田区長　殿

                               実行委員会名：
                               　代表者氏名：

           令和    年度地域コミュニティ活性化事業補助金交付申請書

  地域コミュニティ活性化事業実施要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 １ 補助対象事業名
 ２ 補助金交付申請額                                             円
 ３ 補助対象事業に要する経費                                     円
 ４ 補助対象事業の実施期間       （自） 令和     年      月      日
                                 （至） 令和     年      月      日
 ５ 添付書類
    (1) 事業計画書      １部
    (2) 収支予定表      １部